

**ANEXO I
PROPOSTA DE PREÇOS**

ORGÃO LICITANTE:		PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÁ/MS	
PROCESSO/MODALIDADE:	0005/2018 - PREGÃO Nº 0004/2018	TIPO DE JULGAMENTO:	MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAPORÁ/MS, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.			
PROponente:		CNPJ/CPF:	
Endereço:		Bairro:	
Cidade/UF:	CEP:	Telefone/Fax:	
Dados para pagamento (banco/agência/cdnta):		Validade da proposta:	
E-mail:		Local e data:	

ANEXO I - LOTE: 0001 - VALOR MÁXIMO DO LOTE: R\$ 108.039,77

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÁXIMO	MARCA OFERTADA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	09475	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR COM 12 CORES, PESO 95G	UN	450,00	3,54		0,00	0,00
2	10795	BORRACHA ESCOLAR Nº20 COM AS SEGUINTE5 DIMENSÕES: 1CMX3CMX4CM	UN	4.944,00	0,79		0,00	0,00
3	10798	CADERNO 1/4 C.D. PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E 96FLS	UN	3.110,00	4,96		0,00	0,00
4	10796	CADERNO DE CARTDGRAFIA ESPIRAL C.D. 60 FLS PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO.	UN	2.472,00	6,88		0,00	0,00
5	10797	CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA C.D. 1X1 PERSONALIZADO COM ARTE OO MUNICÍPIO E 96FLS	UN	1.115,00	8,97		0,00	0,00
6	13516	CADERNO UNIVERSITÁRIO C.D. 10X1 PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E COM 200 FLS.	UN	2.714,00	13,81		0,00	0,00
7	09470	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 TRANSPARENTE COM FRIZO LATERAL	UN	2.714,00	1,01		0,00	0,00
8	13517	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UND. MATERIAL DE QUALIDADE CAQA CAIXA DEVERÁ CONTER EM ANEXO 02 LÁPIS PRETO Nº 2.	UN	2.472,00	6,19		0,00	0,00
9	09476	MASSA DE MODELAR 50FT 180G COM 12 TABLETES, DIMENSÃO 1,1X8,5CM	UN	450,00	3,58		0,00	0,00
10	10794	RÉGUA DE 30CMX4 CM X3MM EM MATERIAL ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE OU FUME	UN	2.022,00	1,47		0,00	0,00
VALOR TOTAL							R\$ 0,00	

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2018, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

NOME E ASSINATURA

CARIMBO CNPJ



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

MÉDIA DE PREÇOS

Código/Nº

001081

Valor Total

R\$ 108.039,77

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2018.

ANEXO I -

LOTE	ITEM	CÓD. PROD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO MÉDIO	TOTAL
0001	01	09475	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR CDM 12 CORES, PESO 95G	UN	450,000	3,54	1.593,00
0001	02	10795	BORRACHA ESCOLAR Nº20 COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 1CMX3CMX4CM	UN	4.944,000	0,79	3.905,76
0001	03	10798	CADERNO 1/4 C.D. PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E 96FLS	UN	3.110,000	4,98	15.425,60
0001	04	10796	CADERNO DE CARTOGRAFIA ESPIRAL C.D. 60 FLS PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO.	UN	2.472,000	6,88	17.007,36
0001	05	10797	CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA C.D. 1X1 PERSONALIZADO CDM ARTE DO MUNICÍPIO E 96FLS	UN	1.115,000	8,97	10.001,55
0001	06	13516	CADERNO UNIVERSITÁRIO C.D. 10X1 PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E COM 200 FLS.	UN	2.714,000	13,81	37.480,34
0001	07	09470	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 TRANSPARENTE COM FRIZO LATERAL	UN	2.714,000	1,01	2.741,14
0001	08	13517	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UND. MATERIAL DE QUALIDADE CADA CAIXA DEVERÁ CONTER EM ANEXO 02 LÁPIS PRETO Nº 2.	UN	2.472,000	6,19	15.301,68
0001	09	09476	MASSA DE MODELAR SOFT 180G COM 12 TABLETES, DIMENSÃO 1,1X8,5CM	UN	450,000	3,58	1.611,00
0001	10	10794	RÉGUA DE 30CMX4 CM X3MM EM MATERIAL ACRÍLICO NA COR TRANSPARENTE OU	UN	2.022,000	1,47	2.972,34

VALOR TOTAL DO ANEXO: R\$ 108.039,77